**Ad Bened. Ant.** Quicúmque glorificáverit me, glorificábo eum: qui autem contémnunt me, erunt ignobiles, allelúja.

### Oratio

**D**eus, qui ob invictum báti Joánnis sacramentale siléntium nova Ecclésiam tuam martyrii coróna decorásti: da nobis ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodire; ac ómnia pótius mala, quam ánime detriméntum, in hoc sǽculo toleráre. Per Dóminum.

**E**t fit Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf.

**A**nt. Euge, serve bone et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constítuam, dicit Dóminus, allelúja.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

### Oratio

**A**uxílium tuum nobis, Dómine, quás sumus, plácatus impénde: et, intercessióne beáti Ubálidi Confessoris tui atque Pontíficis, contra omnes diáboli nequítias déxteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. (Per Dóminum.)

**D**einde, Feria II Rogatiónum et in Vigilia Ascensio- nis, Commemoratio Feriæ.

Ad Horas Antiphona et Psalmi de Feria.

### Ad Tertiam

**C**apit. Eccli. 21, 28-29

**L**ábia imprudéntium stulta narrábunt, verba autem prudéntium statéra ponderabúntur. In ore fatuórum cor illórum, et in corde sapiéntium os illórum.

**R. br.** Sacraméntum re- gis abscóndere bonum

est, \* Allelúja, allelúja. **S**acraméntum. **V.** Opera autem Dei reveláre hono- rificum. Allelúja, allelúja. **G**lória Patri. **S**acraméntum.

**V.** Pone, Dómine, cu- stódiam ori meo, allelúja. **R.** Et óstium circumstán- tiæ lábiis meis, allelúja.

### Oratio

**D**eus, qui ob invictum beáti Joánnis sacra- mentale siléntium nova Ecclesiá tuam martýrii coróna decorásti: da no- bis ejus intercessióne et exémplo, linguam caute custodíre; ac ómnia pótius mala, quam ánimæ detriméntum, in hoc sǽcu- lo toleráre. Per Dóminum.

### Ad Sextam

**C**apit. Eccli. 28, 28

**S**epi aures tuas spinis, linguam nequam noli audíre et ori tuo fáci osta et seras.

**R. br.** Pone, Dómine, custódiam ori meo, \* Al- lelúja, allelúja. **P**one. **V.** Et óstium circumstán- tiæ lábiis meis. Allelúja, allelúja. **G**lória Patri. **P**one.

**V.** Dixi: Custódiam vias meas, allelúja. **R.** Ut non delínquam in lingua mea, allelúja.

**A**d Nonam  
**C**apit. Eccli. 28, 29-30

**A**urum tuum et argén- tum tuum confia et verbis tuis fáci osta et frenos ori tuo rec- tos et atténde, ne forte labáris in lingua.

**R. br.** Dixi: Custódiam vias meas, \* Allelúja, allelúja. **D**ixi. **V.** Ut non delínquam in lingua mea. Allelúja, allelúja. **G**lória Patri. **D**ixi.

**V.** Pósui ori meo custódiam, allelúja. **R.** Cum consisteret peccátor ad- vérsus me, allelúja.

### In II Vesperis

**A**nt. et Capit. de Laudibus 58\*, Psalmi ut in I Vesperis de Communi App., sed loco ultimi Ps. 115 Crédidi.

### Hymnus

**J**am faces lictor ferat, et minántem  
Jam ferox ensem, rabidúmque tortis  
Vínculis ferrum sacra ni-  
sacérdos  
Abdita pandat.

**S**éntiet vires, animaéque  
magnæ  
Pródigum pectus: violén-  
tus ira  
Non quatit recti sólida  
tenácerem  
Mente satélles.

**E**n ruit præceps tumu- látus unda  
Martyr, et fluctu plácido  
Náufragus linguam melió- ris ævi  
Servat in usum.

**A**t superjéctæ fáci na- tantes  
Amne discúrrunt, rutí- lántque circa  
Mártyrem flammæ: bene  
gesta plaudens  
Ornat Olympus.

**O**rnat et linguam, rósei  
instar ignis,  
Vívidam servans, et adhuc  
rubéntem,  
Indicat, quænam fúerit ta-  
céntis  
Grátia linguæ.

**S**it decus Patri, genitá-  
que Proli,  
Spíritum laudent, ab utró-  
que puris

**Q**ui calet flammis, sine  
fine psallens  
Orbis utérque. **Amen.**

**V.** Pósui ori meo custódiam, allelúja. **R.** Cum consisteret peccátor ad- vérsus me, allelúja.

**A**d Magnif. **Ant.** In con- spéctu poténtium admirá- bilis ero, et fácies prínci- pum mirabúntur me: ta- céntem me sustinébunt, et loquéntem me respícient, allelúja.

**Et fit Commemoratio se-  
quentis Festi S. Paschalis  
Baylon Conf.:**

**Ant.** Similábo eum viro  
sapienti, qui ædificávit do-  
mum suam supra petram,  
allelúja.

**V.** Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum, alle-  
lúja. **R.** Stolam glóriæ ín-  
duit eum, allelúja.

### Oratio

**D**eus, qui beátum Pas-  
chálem Confessórem  
tuum mirífica erga Cór-  
poris et Sanguinis tui sa-  
cra mystéria dilectione de-  
corásti: concéde propitiús;  
ut, quam ille ex hoc divíno  
convívio spíritus percépit  
pinguénidem, eádem et  
nos percípere mereámur.  
(Qui vivis et regnas.)

**Deinde S. Ubaldi Ep. et  
Conf.:**

**Ant.** Amávit eum Dómi-  
nus, et ornávit eum: sto-  
lam glóriæ índuit eum, et  
ad portas paradísi coroná-  
vit eum, allelúja.

**V.** Justum dedúxit Dó-  
minus per vias rectas, alle-

lúja. **R.** Et osténdit illi  
regnum Dei, allelúja.

### Oratio

**A**uxílium tuum nobis,  
Dómine, quássumus,  
placátus impénde: et, in-  
tercessióne beáti Ubáldi  
Confessóris tui atque Pon-  
tícis, contra omnes diá-  
boli nequítias dexteram  
super nos tuæ propitiatió-  
nis exténde. Per Dómi-  
num nostrum.

### Completorium de Feria.

Die 5 Junii